муниципальное общеобразовательное 1п{реждение-
ЗАДВОРКОВСКЛЯ

срсдняя школа

прикАз

l сенmября 2022 zoda

О закрепленuu насmавнuческъlх пар, zрупп

Ns 95

ВсооТВеТсТВиисПоложениеМосисТsМенастаВничесТВапеДагоГиЧеских
работников в МоУ Задворковской СШ, утвержденным приказом от 30,08,2021,

J\b 73, в целях организации наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

t.Закрепитьс01.09.2022.по30.06.2023.настаВническУюпарУ:
1.1ЛапшинаЕпенаАлександроВна'УIIиТелЬрУсского-настаВник;
1.2 Кулевая днна .Щмитриевна, советник директора по воспитанию и работе с

общественными объединениями - наставляемый,

основание: согласие Е.д.Лапшиной, дополнительное соглашение к трудовому

договору Лапшиной Е.А., согласие Кулевой А,д,

З. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Смирнову Анну

ДлександровнУ, заместитепя директора по уrебно-воспитательной работе,

,Щиректор школы: /2-
С приказом ознакомлены

fu€fl,